
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII - Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 

 

 

 

             
 

 
 

Al Personale Docente 
   Ai Genitori 

degli Studenti e delle Studentesse 
classi I e II 

Scuola Secondaria1^ “A. Bugiani” 
 
 
 

Oggetto: sospensione attività didattica in presenza 1 – 6 marzo 2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 4 del 27/02/2021 del Comune di Follonica che ordina la 

chiusura delle aule didattiche con conseguente sospensione delle lezioni in presenza 
da lunedì 1 marzo a sabato 6 marzo 2021 (estremi compresi) per le classi seconde e 
terze  della Scuola Secondaria di primo grado ”Arrigo Bugiani” 

 
TENUTO CONTO che si ritiene necessario attuare tutte le misure  idonee a frenare le 

situazioni che possano alimentare l’espansione del virus 
 
TENUTO CONTO che l’obiettivo primario e prioritario è quello di salvaguardare gli studenti e 

le studentesse ed personale scolastico dal contagio per continuare a seguire le lezioni 
in sicurezza e in tranquillità 

 
DISPONE 

 
che per le classi seconde e terze della Scuola Secondaria 1^ “A. Bugiani”       siano sospese le 
attività didattiche in presenza  da lunedì 1 marzo 2021a sabato 6 marzo 2021 compreso. 

 
La Didattica Digitale Integrata proseguirà per le classi poste in quarantena e da lunedì 6 
marzo 2021 sarà attivata per tutte le altre classi seconde e terze. 
Gli studenti e le studentesse riceveranno dai loro docenti gli inviti su Classroom per dare 
avvio alle attività a distanza ed il relativo orario. 

 
Sono certa che tutti i ragazzi e le ragazze parteciperanno con serietà alle attività, consapevoli 
dell’importanza di proseguire il loro percorso di formazione e di apprendimento anche in 
questo momento di difficoltà. 

 
Comprendendo gli eventuali disagi che tutto questo potrà causare, ringrazio le famiglie per la 
collaborazione da sempre dimostrata e che sostiene la scuola nel suo cammino. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Brunello 
 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003213 - 27/02/2021 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2021-02-27T13:15:38+0100
	BRUNELLO PAOLA




